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TV Viihde tuo tutut kotimaiset TV-kanavat HD:na antennikoteihin  
 
 
TV Viihde on sopinut antenniverkon teräväpiirtojakelusta MTV3 HD:n, Nelonen HD:n sekä YLE HD:n osalta 2. 
toukokuuta 2011 alkaen. Kanavat aukeavat kuluttajille näkyviin samana päivänä. TV Viihde tuo Suomen 
katsotuimmat ja tutuimmat televisiokanavat antennikoteihin HD‐ eli teräväpiirtotasoisina. TV Viihde HD:n 
avulla kuluttaja näkee MTV3 HD:n ja Nelonen HD:n. Lisäksi kuluttajat saavat YLE HD:n automaattisesti. MTV3 
HD on yksinoikeudella TV Viihteen jakelussa antenniverkossa. 
 
 

‐ Olemme erittäin iloisia, että voimme tarjota suomalaisille kuluttajille kaikkein katsotuimmat ja tutuimmat 
televisiokanavat teräväpiirtotasoisina heti antenniverkon teräväpiirtomarkkinan avautuessa. TV Viihde 
HD  –palvelussa olevien tuttujen kanavien katseluosuus kaikesta television katselusta on Finnpanelin 
mittarin mukaan yli 70 prosenttia. On hienoa aloittaa näillä kanavilla ja tuoda tutuimmat 
teräväpiirtotasoiset kanavat suomalaisiin antennitalouksiin, TV Viihteen toimitusjohtaja Vesa Mars 
kommentoi. 

 
TV Viihde HD on maksuton elokuun loppuun saakka, jonka jälkeen  kuluttaja maksaa teknisestä yhteydestä HD‐
siirtomaksun, joka on 3,95 euroa kuukaudessa. Pelkän YLE HD ‐kanavan voi myös hankkia erikseen ottamalla 
yhteyttä TV Viihteen asiakaspalveluun.   
 
Tuttujen suomalaisten kanavien katselu teräväpiirtotasoisena edellyttää TV Viihde ‐katselukorttia, jonka  saa  
jälleenmyyntipisteistä. Teräväpiirtolähetysten katselu edellyttää TV Viihde ‐katselukortin lisäksi vain Antenna 
Ready HD ‐hyväksyttyä päätelaitetta. Hyväksyttyjen päätelaitteiden lista on nähtävissä sivuilla 
www.testatutlaitteet.fi. Tällä hetkellä kotitalouksiin on myyty yli  20 000 Antenna Ready HD ‐hyväksyttyä T2 ‐
televisiota. Näissä televisioissa tarvitaan CI+ ‐korttimoduli salattujen kanavien katseluun. T2‐digibokseja on 
myynnissä tällä hetkellä neljä eri mallia Samsungilta, mutta tarjonta ja valmistajien valikoima laajenee kesän 
aikana. 
 
 

‐ Antenniverkon kotitalouksille tarjotaan nyt ainutlaatuista mahdollisuutta tutustua teräväpiirtotarjontaan 
näin mielenkiintoisen ja tunnetun sisällön kautta. Antennitalouksilla on vihdoinkin mahdollisuus päästä 
kokemaan huippulaatuinen kuva ja ääni, Vesa Mars jatkaa. 

 
TV Viihde aloitti maaliskuun alussa maksu‐tv‐palvelujen tarjoamisen. TV Viihteen palvelu sisältää HD –kanavien 
lisäksi SD –maksu‐tv‐kanavia. Myöhemmin vuoden 2011 aikana TV Viihteen palvelu kasvaa muun muassa 
maksullisilla HD‐kanavilla, tilausvideopalveluilla ja internetin kautta lähetettävillä maksu‐ tv‐kanavilla. 
 
 
 
Teräväpiirtokanavien näkyvyysalue antenniverkossa  
 
Antenniverkon TV Viihde HD ‐teräväpiirtokanavien näkyvyysalue kattaa toukokuun alussa jo yli 60 prosenttia 
suomalaisista kotitalouksista, joissa asuu lähes 3,4 miljoonaa suomalaista. Päälähetysasemat ovat Espoo, 
Tampere, Turku, Lahti, Jyväskylä, Eurajoki ja Oulu. Loppuvuoden aikana näkyvyysalue laajenee asteittain jopa 80 
prosentin väestönpeittoon. TV Viihde HD –kanavien käyttämä verkko on Anvian UHF‐taajuusalueella, joten palvelu 
ei vaadi kuluttajilta antennin uudelleensuuntausta tai muita teknisiä toimenpiteitä. 
 

‐ Uskomme, että kehittämällä antennikotien maksu‐tv‐tarjontaa uusilla palveluilla sekä tuomalla uuden 
ajan teräväpiirtokanavat myös antennikotien saataville, pystymme kehittämään Suomen hyvin alkanutta 
maksu‐tv‐markkinaa muiden Pohjoismaiden tasolle, Vesa Mars kommentoi. 



 

 

 
 

TV Viihde HD ‐teräväpiirtokanavien kanavapaikat:       
                      
Kanavanumero 21, YLE HD 
Kanavanumero 23, MTV3 HD 
Kanavanumero 24, Nelonen HD 

 
Lisätietoja: 
 
TV Viihde / Vesa Mars, toimitusjohtaja puh. 050‐447 7681  
TV Viihde / Ulla Koivula, markkinointijohtaja puh. 040‐577 7156  
Anvia TV / Pekka Korpimies, CTO puh. 040‐532 9621 
 
www.tvviihde.fi 
 
TV Viihde on osa TDF –konsernia ja yhtiö on perustettu syksyllä 2010. TV Viihteen pääomistaja on TDF Nordic Oy 
ja yhtiön toimitusjohtajana toimii Vesa Mars. TDF‐konserni on Euroopan johtava tv‐ ja radiopalvelujen sekä 
erilaisten digitaalisten mediapalvelujen tarjoaja. Konsernissa työskentelee noin 5 050 henkilöä kymmenessä eri 
maassa. Koko konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 1,55 miljardia euroa. TV Viihde tuo parhaat maksu‐tv kanavat 
sekä teräväpiirtokanavat antennitalouksien saataville, mahdollistaa internet‐tv‐palvelujen käytön 
olohuonetelevisiosta ja tarjoaa kotitalouksille laajan valikoiman tilausvideopalveluja. Kohderyhmänä ovat kaikki 
suomalaiset antennikotitaloudet. 
 
 
 
 
TV Viihteen jälleenmyyntipisteet 
 
Gigantti 
Expert 
Stockmann 
Tekniset 
Musta Pörssi 
Veikon Kone 
Ecosto 
Hirvox 
Veljekset Keskinen 

 


